製造販売業者

ICU メディカルジャパン株式会社
0120-582-855 受注センター

 2025 年 4 月

お客様各位

東京都港区赤坂 7-1-1

ICU メディカルジャパン株式会社

【カフなし気管内チューブ】  納期遅延のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く

御礼申し上げます。

さて、標記製品につきまして、自主回収の代替需要増加により誠に遺憾ながら納期に遅延が発

生しております。供給再開については具体的な目途が立ち次第改めてご案内いたします。貴院に

おかれましては多大なご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございません。

皆様にはご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、供給再開に向けて全力を尽くしており

ますので、何卒事情ご賢察のうえ、ご容赦のほど賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

対象製品  ：

品番 品名

100/105/025 カフなし気管内チューブ・アイボリーPVC 内径 2.5mm 10 本/箱

100/105/030 カフなし気管内チューブ・アイボリーPVC 内径 3.0mm 10 本/箱

100/105/035 カフなし気管内チューブ・アイボリーPVC 内径 3.5mm 10 本/箱

100/111/020 カフなし気管内チューブ・シリコナイズド PVC 内径 2.0mm 10 本/箱

100/111/025 カフなし気管内チューブ・シリコナイズド PVC 内径 2.5mm 10 本/箱

100/111/030 カフなし気管内チューブ・シリコナイズド PVC 内径 3.0mm 10 本/箱

100/111/035 カフなし気管内チューブ・シリコナイズド PVC 内径 3.5mm 10 本/箱

100/141/025 カフなし気管内チューブ・シリコナイズド PVC/マーフィーアイ 内径 2.5mm 10 本/箱

100/141/030 カフなし気管内チューブ・シリコナイズド PVC/マーフィーアイ 内径 3.0mm 10 本/箱

100/141/035 カフなし気管内チューブ・シリコナイズド PVC/マーフィーアイ 内径 3.5mm 10 本/箱

遅延理由：自主回収に伴う代替品出荷の増加

供給再開時期： 7月予定

※入荷し次第順次出荷させて頂いております

   以上